Omnibus attinentiis suis sancte Marie in Porta pro remedio auimarum suanini et ante-

ccssorum suorum coram raarclüonc Ottone et provinciali Ludewico, in quorum dicione

possessio ipsa sita est, iure et iudicio Franconum publice contradiderunt. Deiiidc post

aliquod tempus abbas predicti cenobii cum fratribus suis nobis exposuit reclamationem

10 Gerardi tercii fratris iunioris predictorum Heinriei et Werueri dicentis se Grecum et non

Franconcm*). Quem iam diidmn cum portione predii sui iusta divisionc a se removerant,

ut approbaverunt coram nobis testimoniis rognatomm siiortim ( kidesebalci de Scudiz et

Friderici de Onenburcb, qui facte divisioni interfueiant. Ceterum nos abbatis querimonie

et molestie conpacientes, cum sederemus ad iudicandum inter principe» in Aldenbureb,

15 banc reclamationem iure Franconum prorsus irritam iudieavimus et itidiciali sententia

omne molimen contradictionis preeidimus. Facta etiam inquisicione, utrum de huius

possessionis oblatione coram nobis ibidem iterata'') quolibet iure censiis aliquis eis persol-

vendus esset, nos iusto iudicio omne debitum requirendi census de rebus deo traditis ab-

iudieavimus. Itaque impcriali auetoritate contirmamus donationem a predictis fratribus

20 legittime factam vel etiam, si amplius de prediis suis eidem ccclcsie eodem iure voluerint

conferre. Ut autem bec et rata inconvulsaque permaneant, seriem banc bulle nostre im-

pressionc insigniri feeimus statuentes, ut, si quäs, quod absit, baue caucionem violaverit,

l libras auri purissimi persolvat, dimidietatcra camere nostre, dimidietatem vero iam dicte

ecclesie. Huius confirmaeionis teste« sunt Otto marchio Misncnsis et fratres eins marchio

25 Tbeodericus et Dedo comes. Hartinannus et Otto itemque Hartmanmis de 1 /Obedeburcb.

Meinherus burgraviua de Wcrbene. Gotbesealcus de Scudiz. Fridericus de Oweuburg.

Adelbertus de Tuiz. Cunradus Kisclinc. Kcinbodo et Godescalcus de l^obedcbercb.

Gerardus de Bruneshowe et alii quam plures. Uonationera Otto marebio Misnen-

sis suseepit.

30 Acta sunt hec in Aldenburg anno dominice incaraacionis MtLxxxi, indictione xV,

nii. idus nov., regnante domino Friderico Bomanorum ünperatore glorioaissimo, anno

regni eius xxx, iinperii vero xxviii.

Signum domini Friderici Horaanorum imperatoris invictissimi.

Kgo Gotbefridus imperialls aulc cancellarius vice Cristani Moguntini arebiepiscopi

35 et Germanie aa-bicancdlarii recognovi.

447. a) carr. aiu franconum. h) irrit* iterata.
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448.